CATASTO FABBRICATI - COMUNE DI SPOLETO 

foglio particella sub. categoria classe consistenza rendita catastale 

262 88 6 
A/3 2 6 vani € 278,89 

262 89 5 

PREZZO BASE LOTTO: 

€ 20.000,00 (euro ventimila/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta): 

€ 15.000,00 (euro quindicimila/00) 

Rilancio minimo (in caso di gara): € 200,00 (euro duecento/00) 

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto 

Stato di occupazione del lotto: i beni risultano liberi 

Custode del lotto: Istituto Vendite Giudiziarie di Perugia 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA